
 
POSTANOWIENIE NR 74/2019 

Komisarza Wyborczego w Koninie II 
z dnia 6 maja 2019 r. 

w sprawie powołania obwodowych komisji wyborczych 
w wyborach do Parlamentu Europejskiego 

zarządzonych na dzień 26 maja 2019 r. 
 

Na podstawie art. 182 § 1 w związku z art. 181a ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy 
(Dz. U. z 2019 r. poz. 684) Komisarz Wyborczy w Koninie II postanawia, co następuje: 
 

§ 1. 
W celu przeprowadzenia wyborów do Parlamentu Europejskiego zarządzonych na dzień 26 maja 2019 r., 

powołuje się obwodowe komisje wyborcze, w gminach na obszarze powiatu gnieźnieńskiego, powiatu 

słupeckiego, powiatu średzkiego, powiatu śremskiego, powiatu wrzesińskiego, w skład których wchodzą 

osoby wymienione w załącznikach nr 1 – 260 do postanowienia. 

 

§ 2. 
Składy Komisji podaje się do publicznej wiadomości w Biuletynie Informacji Publicznej Komisarza 
Wyborczego w Koninie II oraz Biuletynie Informacji Publicznej organu zapewniającego obsługę 
administracyjną właściwych Komisji, a także wywiesza się w siedzibie Komisji.  

 
§ 3. 

Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 

Komisarz Wyborczy 
w Koninie II 

 
/-/ Paweł Myśliński 

 
  

(miejsce na pieczęć Komisarza Wyborczego) 

 



 
Załączniki do postanowienia nr 74/2019 
Komisarza Wyborczego w Koninie II 
z dnia 6 maja 2019 r. 
 

Załącznik nr 60 
gm. Łubowo 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 1, Szkoła Podstawowa w Lednogórze, Lednogóra 40A, 62-261 

Lednogóra: 

 

1. Małgorzata Karasińska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Fałkowo 

2. Justyna Koprowska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Pobiedziska 

3. Marlena Kuczyńska, zgłoszona przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA PO PSL SLD .N 
ZIELONI (uzupełnienie składu), zam. Lednogóra 

4. Borysława Kazimiera Nalewska, zgłoszona przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA PO PSL 
SLD .N ZIELONI, zam. Łubowo 

5. Dominika Olga Nowak, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Łubowo 

6. Tadeusz Panowicz, zgłoszony przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA PO PSL SLD .N 
ZIELONI (uzupełnienie składu), zam. Imielenko 

7. Monika Rybicka, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Fałkowo 

8. Alina Wędzikowska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Falkowo 

9. Patrycja Karolina Zenker, zgłoszona przez KW WIOSNA ROBERTA BIEDRONIA, zam. 
Lednogóra 

 
  

 



 
 

Załącznik nr 61 
gm. Łubowo 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 2, Szkoła Podstawowa w Fałkowie, Fałkowo 1A, 62-262 Fałkowo: 

 

1. Małgorzata Barbara Cerkaska, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. 
Łubowo 

2. Marek Drankiewicz, zgłoszony przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA PO PSL SLD .N 
ZIELONI, zam. Fałkowo 

3. Małgorzata Grzęda, zgłoszona przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA PO PSL SLD .N 
ZIELONI (uzupełnienie składu), zam. Pobiedziska 

4. Michał Klimek, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Rzegnowo 

5. Aneta Maria Nowak, zgłoszona przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA PO PSL SLD .N 
ZIELONI (uzupełnienie składu), zam. Żydówko 

6. Magdalena Plucińska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Fałkowo 

7. Krystyna Wachowiak, zgłoszona przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA PO PSL SLD .N 
ZIELONI (uzupełnienie składu), zam. Lednogóra 

8. Katarzyna Wiśniewska, zgłoszona przez KW WIOSNA ROBERTA BIEDRONIA, zam. Fałkowo 

9. Agnieszka Zaręba, zgłoszona przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA PO PSL SLD .N 
ZIELONI (uzupełnienie składu), zam. Fałkowo 

 
  

 



 
 

Załącznik nr 62 
gm. Łubowo 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 3, Dom Kultury w Łubowie, Łubowo 13F, 62-260 Łubowo: 

 

1. Joanna Budziszewska, zgłoszona przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA PO PSL SLD .N 
ZIELONI (uzupełnienie składu), zam. Rzegnowo 

2. Agata Gromadzka, zgłoszona przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA PO PSL SLD .N 
ZIELONI (uzupełnienie składu), zam. Dziekanowice 

3. Marta Lidia Kalmus, zgłoszona przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA PO PSL SLD .N 
ZIELONI (uzupełnienie składu), zam. Owieczki 

4. Magdalena Klimek, zgłoszona przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA PO PSL SLD .N 
ZIELONI (uzupełnienie składu), zam. Rzegnowo 

5. Kamila Teresa Kowalska, zgłoszona przez KWW KUKIZ'15, zam. Łubowo 

6. Renata Lemańska, zgłoszona przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA PO PSL SLD .N 
ZIELONI (uzupełnienie składu), zam. Owieczki 

7. Marzanna Markiewicz, zgłoszona przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA PO PSL SLD .N 
ZIELONI, zam. Łubowo 

8. Tatiana Pawlicka, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Woźniki 

9. Mateusz Sokołowski, zgłoszony przez KW WIOSNA ROBERTA BIEDRONIA, zam. Gniezno 

 
  

 



 
 

Załącznik nr 63 
gm. Łubowo 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 4, Szkoła Podstawowa w Owieczkach, Owieczki 11A, 62-260 Łubowo: 

 

1. Marcin Bidziński, zgłoszony przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA PO PSL SLD .N ZIELONI 
(uzupełnienie składu), zam. Łubowo 

2. Maciej Paweł Dolata, zgłoszony przez KW WIOSNA ROBERTA BIEDRONIA, zam. Sławno 

3. Hubert Graczyk, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Fałkowo 

4. Joanna Hulewicz, zgłoszona przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA PO PSL SLD .N ZIELONI 
(uzupełnienie składu), zam. Pierzyska 

5. Dorota Maria Kurzawińska, zgłoszona przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA PO PSL SLD 
.N ZIELONI (uzupełnienie składu), zam. Fałkowo 

6. Natalia Michałowicz, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Dziekanowice 

7. Katarzyna Lidia Polaszewska, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. 
Owieczki 

8. Tomasz Czesław Stanowski, zgłoszony przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA PO PSL SLD .N 
ZIELONI, zam. Owieczki 

9. Iwona Żurawska, zgłoszona przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA PO PSL SLD .N ZIELONI 
(uzupełnienie składu), zam. Gniezno 

 
 

 


